Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL NO 115/2007-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e, considerando a
garantia do princípio constitucional de ampla defesa, e o pedido de
reconsideração protocolado sob no 13750/2007-PRO de 27/09/2007 e
despacho nele exarado,

TORNA PÚBLICO

Fica dado provimento ao pedido de reconsideração, face ao

indeferimento de inscrição, apresentado por LUCIANA ANDREIA BORIN DE
CARVALHO, candidata ao teste seletivo para Professor Temporário aberto pelo
Edital no 98/2007-PRH para a área de conhecimento ou matéria Genética Geral
e Humana pertinente ao Departamento de Biologia Celular e Genética do
Centro de Ciências Biológicas.

Maringá, 01 de outubro de 2007.

Neusa Altoé.